

Ege Teknik ApS

Egevej 2
6870 Ølgod

Årsrapport
17. november 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Poul Tang Lyster
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ege Teknik ApS
Egevej 2
6870 Ølgod

e-mailadresse: trine@ta-bogholderi.dk

CVR-nr: 39094088

Regnskabsår: 17/11/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank A/S
Torvegade 11
6870 Ølgod
DK Danmark

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781

P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og service af test- og fejlfindingsudstyr til tungvognsbranchen samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 (regnskabsperiode 17. november 2017 - 31. december 2017) udviser et underskud på DKK 912, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 49.088.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 17. nov. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		246
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.302
Resultat af ordinær primær drift		-1.056
Øvrige finansielle omkostninger		-56
Ordinært resultat før skat		-1.112
Skat af årets resultat	1	200
Årets resultat		-912
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-912
I alt		-912

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.778
Materielle anlægsaktiver i alt	2	48.778
Anlægsaktiver i alt		48.778
Fremstillede varer og handelsvarer		200.115
Varebeholdninger i alt		200.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.706
Udsudte skatteaktiver		200
Periodeafgrænsningsposter		6.090
Tilgodehavender i alt		149.996
Likvide beholdninger		6.125
Omsætningsaktiver i alt		356.236
Aktiver i alt		405.014

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-912
Egenkapital i alt		49.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.926
Gældsforpligtelser i alt		355.926
Passiver i alt		405.014

Egenkapitalopgørelse 17. nov. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-912	0	-912
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-912	0	49.088

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-200
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-200</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	1.222
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.222</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>48.778</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse kr. 58.806.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen Sikkerhedsstillelser.